ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-TTHC      Quảng Ngãi, ngày          tháng 8 năm 2023

V/v báo cáo phục vụ Đoàn kiểm

tra của Ban Chỉ đạo CCHC

của Chính phủ

                         Kính gửi:

- Sở Nội vụ;

- Công an tỉnh.

Thực hiện nội dung Công văn số 27/VPBCĐCCHC ngày 10/8/2023 của

Ban Chỉ đạo cải cách hành chính của Chính phủ (gửi kèm theo trên trục liên

thông văn bản); Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Giao Công an tỉnh (cơ quan thường trực Tổ Công tác Đề án 06 tỉnh)

khẩn trương tổng hợp, xây dựng báo cáo ngắn gọn những nội dung thực hiện

Quyết định số 06/QĐ-TTg ngày 06/01/2022 của Thủ tướng Chính phủ, Nghị định

số 104/2022/NĐ-CP ngày 21/12/2022 của Chính phủ từ đầu năm 2023 đến

31/7/2023 (theo mẫu đề cương đính kèm) gửi về Văn phòng UBND tỉnh, Sở Nội

vụ trước ngày 14/8/2023 để tổng hợp, báo cáo UBND tỉnh, Chủ tịch UBND tỉnh.

2. Giao Sở Nội vụ chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan khẩn trương

tổng hợp, xây dựng báo cáo (theo mẫu đề cương đính kèm) và các điều kiện cần

thiết khác, tham mưu trình Chủ tịch UBND tỉnh ban hành để phục vụ Đoàn kiểm

tra công tác cải cách hành chính năm 2023 của Ban Chỉ đạo cải cách hành chính

của Chính phủ. Thời gian hoàn thành chậm nhất trong ngày 14/8/2023./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: Tư pháp; Thông tin và Truyền thông;

  Tài chính; Khoa học và Công nghệ;

  Kế hoạch và Đầu tư;

- VPUB: CVP, PCVP, các phòng, CBTH;

- Lưu VT, TTHC.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Minh Tâm

		2023-08-11T11:19:08+0700

		2023-08-11T11:20:16+0700

		2023-08-11T11:20:16+0700

		2023-08-11T11:20:16+0700

		2023-08-11T13:44:48+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!